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Formato IC-4

Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Del 01 de Enero al 31 de Marzo 2024

ACTIVO
Activo circulante

Efectivo y equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos C
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a La

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

irculantes

rgo Plazo

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

orda

LA

Bajo pra?l‘ta de decir

f‘ciencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

POL| icion Monetaria
ulﬁ | pﬁg‘ﬁ@n cia de Activgs no Monetarios

DIRECCION
ARENERAL

(Cifras en Pesos)

Péglna 1 I1

62,084,554.68
0.00
62,084,554.68
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,279,984.17
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7,279,984.17
0.00
0.00
0.00

46,780,455.58
46,780,455.58
0.00

0.00

0.00

0.00
46,660,455.58
120,000.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

46,507,746.40
0.00
0.00
0.00
0.00

46,507,746.40
46,507,746.40
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

69 364 538 85 =

86 720 398 29
68,490,043.37
46,958,882.79
0.00
3,384,453.46
473,940.00
3,033,309.03
14,639,458.09
0.00

18,230,354.92
0.00

0.00
13,898,970.29
2,059,511.61
0.00

0.00
2,271,873.02
0.00

0.00

31,570,707.41
31,570,707.41
31,209,121.41
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

361 ,986.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

44,361,635.13
0.00
0.00
0.00
0.00

44,361,635.13
0.00
28,120,503.60
0.00
0.00
16,241,131.53

0.00

0.00
0.00

Totales 162,652,740
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162,652,740.83
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